2

Территориальная избирательная комиссия
Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430

Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

10  января 2018  года                                                                               №  71/286
Об определении избирательных участков для проведения

18 марта 2018 года голосования избирателей, не имеющих

Регистрации по месту жительства в пределах

Российской Федерации
В соответствии с пунктом 6 статьи 27 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в целях обеспечения избирательных прав граждан Российской федерации, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:

1. Определить избирательный участок № 27-13, образованный на территории Курганинского района Краснодарского края, в качестве участка для голосования граждан Российской Федерации, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года.

2. Разместить настоящее помещение на сайте территориальной избирательной комиссии Курганинская.
3. Организовать информирование избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, о возможности проголосовать в помещении для голосования избирательного участка № 27-13 на основании личного письменного заявления, поданного в участковую избирательную комиссию не позднее чем в день голосования, по предъявлении паспорта или иного документа, заменяющего паспорт гражданина.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Курганинская Т.П. Скибину.

Председатель территориальной

    избирательной комиссии

            Курганинская                                                                       В.А. Патрикеев

   Секретарь территориальной
       избирательной комиссии

               Курганинская

                  Т.П. Скибина